
 

 

 

 

 

M o t t o : “ V ý u k a  p ř i c h á z í  z a  

s e n i o r e m “  

Zájmovému 
sebevzdělávání seniorů formou 
virtuálního studia se věnuje při 
ČZU v Praze–Suchdole skoro 
4200 studentů-seniorů ve 220 
střediscích po celé republice. Je 
to ideální příležitost pro většinu 
seniorů z měst i venkova k 
aktivnímu využití volného času. 
Studenti VU3V studují celkem 
v 6 semestrech, tj. 3 roky, které 
zakončují slavnostní promocí na 
partnerské univerzitě . 

 

 
 

 

 
 

Virtuální  Univerzita třetího věku  
 

 

Základní škola Doloplazy, okres Olomouc 
příspěvková organizace 

 783  56   Doloplazy 145    zs.doloplazy@email.cz     734 396 961    IČ 70989397 

 Konzultační středisko VU3V ZŠ Doloplazy - zimní semestr 2018/19 

bude zahájen 25.9.2017 ve 14 hod. v ZŠ Doloplazy (zápis na přednášky, 

platba). 

Studijní témata:  Hudební nástroje (2.10. od 14 hod. – 1.přednáška) 

České dějiny v souvisl.- II. (2.10. od 15 hod.- 1. přednáška)  

 

Konzultační středisko VU3V Krajské rady seniorů KÚ Olomouc při 

ZŠ Doloplazy – zimní semestr 2018/19 bude zahájen 26.9.2018 v 15 hod. 

v kongresovém sále KÚ Olomouc(zápis na přednášky, platba) 

Studijní téma:  České dějiny v souvisl.- I. (4.10. od 15,30 – 1. přednáška) 

Přednášky (celkem 6) jsou v dvoutýdenních intervalech. Noví 

zájemci se mohou informovat na výše uvedené e-mailové adrese nebo 

telefonovat.  

Více na www.zsdoloplazy.cz                                             

http://www.zsdoloplazy.cz/

